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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P Kos (III. 21.- IV. 20.)
A hónap első fele az anyagi 

gondok jegyében telik. Amint túl 
lesz az adófizetésen, határozot-
tan megkönnyebbül, és sokkal 
szívderítőbbnek látja a jövőt. Feb-
ruárban kevesen szoktak tanul-
mányokba kezdeni, Ön azonban 
bátran keressen egy tanfolyamot 
vagy iskolát, ahol februárban in-
dul az Önt érdeklő kurzus! Az új 
ismereteknek jó hasznát veszi, 
amikor a tavasszal – vagy az év 
második felében – változtatni 
szeretne a munkájában.

 Bika (VI. 21.- V. 20.)
Olyan változások lesznek a 

munkahelyén, amelyek először 
elbizonytalanítják, esetleg utaz-
nia kell a munkájával összefüg-
gésben. Más tekintetben ese-
ménytelennek ígérkezik az év 
első két hónapja. Mire a Vízöntő 
hava véget ér, a Mars is elhagyja 
(végre) az Ön jegyét, és valami-
vel kevesebb kötelezettségnek 
kell eleget tennie – ellenben az 
eddig elvégzett munkáért járó 
díjazás lassan elkezd befolyni a 
kasszába!

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Anyagilag jól fog járni, az adó-

évet nyereséggel zárja. Azon 
gondolkozik, mibe fektesse be a 
hirtelen jött többletet. Ha igazán 
komoly, nagyszabású elképzelé-
sei vannak (pl. új lakást vásárol), 

ahhoz valószínűleg kölcsönt is 
kell felvennie.

Elképzeléseiről, ötleteiről 
könnyebben meggyőz másokat, 
ha ügyesen forgatja a szót, mint 
erőszakkal.

Barátjától érdekes javaslatot 
kaphat, fontolja meg!

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Ha Ön vállalkozik, 2006-tól le-

hetősége nyílik bővíteni a cégét, 
illetve a tevékenységi körét. Feb-
ruár második felétől ennek már 
inkább a kellemes oldalát fogja 
látni (feltéve, ha a munka nagy 
részét addigra elvégezte).

Ha gyermeket szeretne, most 
hirtelen valóra válhat ez az álma, 
azonban készüljön fel arra, hogy 
– akár a születendő, akár a meg-
lévő gyermeke(i) a vártnál több 
munkát, feladatot jelent(enek) 
majd.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Február elején találkozhat va-

lakivel, aki teljesen elvarázsolja. 
Amennyiben egy partnerkapcso-
latról van szó, némi titokzatos-
ság jót fog tenni. Azonban üzleti 
partner esetében a rejtélyes dol-
gok már kevéssé tekinthetők po-
zitívumnak! Vigyázzon, nehogy 
valamit félreértsen!

A 2006-os tervei között szere-
pel a lakásfelújítás. Legokosabb, 

ha már februárban hozzákezd a 
szervezéshez.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
A kiadásai átmenetileg meg-

nőnek, a bevételei pedig csök-
kennek februárban. Mielőtt két-
ségbeesne, vagy kölcsönkérne, 
várja meg az asztrológiai év 
végét. Március második felétől 
a pénzügyi nehézségek meg-
oldódnak. Addig forduljon más 
témák felé: spiritualitás, vallás, 
tanulmányok – illetve foglalkoz-
zon az egészségi állapota javítá-
sával.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Ha vannak gyermekei, most az 

átlagnál több figyelmet igényel-
nek. A félévi bizonyítványt fogad-
ja derűsen. Hasonló hozzáállás 
javasolt arra az esetre, amikor a 
könyvelője közli a februári adó 
összegét.

Minden körülmények között 
megőrizni a jó kapcsolatokat: az 
üzlettársakkal, a tanító nénivel, a 
barátokkal, a szüleivel...

Februárban kezd körvonala-
zódni egy utazás lehetősége.

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Mindenekelőtt rendezzen egy 

átfogó lomtalanítást. A tárgyakon 
túlmenően vizsgálja meg a szo-
kásait és az ismeretségi körét is, 
nem beszélve a fejében kavargó 

emlékek tömegéről. Ideje lezárni 
a múltat, és helyet csinálni az új-
nak. Februárban váratlan szeren-
cse érheti – de gondoljon arra, 
hogy az életben a főnyereményt 
nem lottón sorsolják – a szeren-
cse nem feltétlenül pénzügyi jel-
legű.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
A január még csendben telik, 

februártól aztán felgyorsulnak az 
események. Utazás során jó üz-
letet köthet, de a közterheket ne 
mulassza el befizetni! Általában
véve ne a könyvelőn, ügyvéden 
és más szakemberen spóroljon. 
Egyébként anyagi gondoktól 
nem kell tartania. Párkapcsolata 
annál bonyolultabbá válik az év 
elején. Komolyan fontolóra ve-
szik, együtt vagy külön folytas-
sák-e.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Legkésőbb a Kínai Újév kez-

dete (január 28.) meghozza a 
fordulatot. Februártól új mun-
kahelyen próbálhatja ki magát, 
s az is lehet, hogy mindjárt egy 
továbbképzésre is beíratják. Az 
elmúlt évben még le nem zárt 
ügyeit igyekezzen mihamarabb 
rendezni (válóper, örökség, tarto-
zások, gépkocsi átíratása... tudja 
azt Ön, miről van szó).

Régi szerelme jelentkezik, ám 
lehet, hogy Ön egy teljesen újat 
választ.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Itt az idő, hogy az idei szü-

letésnapján egészen új életet 
kezdjen. Minden korábbinál je-
lentősebb dolgokat forgat a fejé-
ben, olyasmit is, amit eddig soha 
nem próbált.

A jövő azonban csak akkor 
lehet sikeres, ha nem feledkezik 
meg a múltról: bizonyos prob-
lémáit véglegesen meg kell ol-
dania! Keressen új, alternatív 
gyógymódokat és lelki terápiá-
kat.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Meglehetősen unalmasan in-

dul az esztendő. Jelentéktelen 
feladatok, megszokott környezet, 
ismerős arcok... A hónap végére 
megfogalmazza, hogy változásra 
van szükség, a változást pedig 
Ön viheti véghez. Egy váratlan 
információ vagy utazás segíteni 
fog abban, hogy tisztán lásson, 
és legyen bátorsága megtenni 
az első lépést. Barátja vagy titkos 
hódolója támogatni fogja.

T. É. Á.

A görög mitológia Uránosza 
– jelképesen – jelen van minden 
teremtés-mítoszban, mint hirte-
len felharsanó hang, fénysugár 
– vagy mint ősrobbanás.

Az Uránusz  a horoszkópban
Számtalan analógia rendelhe-

tő az Uránuszhoz, most azonban 
egy másik szempontból mutat-
nám be a bolygó szerepét.

Az Uránusz 84 év alatt járja 
körbe a Napot – és a születési 
horoszkópot is. Noha 84 évig, 
sajnos, csak kevés ember él, így 
személyes tapasztalata kevesek-
nek lehet; az Uránusz mozgása 
négy, jól elkülöníthető 21 éves 
ciklusra osztja az életet (a pon-
tosság kedvéért hozzáteszem, 
hogy ezek a ciklusok más boly-
gókkal is összefüggést mutat-
nak, illetve léteznek más ciklu-
sok ezen kívül).

Egyáltalán nem véletlen, hogy 
egyes kultúrákban ma is 21 év a 
nagykorúság határa. A 21. élet-
évtől – jó esetben! – egy mozgal-
mas életszakasz kezdődik: ta-
nulmányok befejezése, munkába 
állás, családalapítás, otthonte-
remtés. (Ha manapság nem így 
van, az nem a kozmikus ritmusok 
hibája.)

A 42. életév környékén annál 
többen érzik az Uránusz által 
kijelölt második mérföldkövet. 
Sok ember ekkor esik pánikba, 
és igyekszik behozni az elmúlt 
évtized(ek) mulasztását: meg-
próbál végre jó férj/feleség, apa 
(ritkábban anya) lenni.

A legtöbben ekkor válnak el, 
és próbálkoznak más személlyel, 
nem tudva, hogy mindig rajtunk 
múlik, nem a partneren.

A 63. életév már a visszavo-
nulás ideje. Lassan a nyugdíj-
korhatár is felemelkedik 63 évre 
– bár kétlem, hogy bármiféle koz-
mikus bölcsesség állna a dolog 
mögött! Mindenesetre ez az élet-
szakasz merőben más jellegű, 
mint az előző. Legalábbis aki a 
második családjában sem vált jó 
apává, az harmadszor már nem 
kísérli meg.

Aki pedig elérkezik a 84-
ik születésnapjához – állítják 
– megtapasztalja az Uránusz 
áldásos hatását, a lelki-szellemi 
szabadságot, mely nem egyszer 
együtt jár egy fizikai szabadság-
gal is: Nyolcvan(négy) nap a 
Föld körül...

Különös módon ilyenkor az 
ember újra elindul, hogy felfedez-
ze a világot, megtanul írni (e-mailt, 
sms-t) és a visszavonulás évei 
után ismét kinyílik, más dimenzi-
ók, más tapasztalatok felé. (Ha a 
gyakorlat mégis a betegségek és 
gyógyszerszámlák megnöveke-
déséről szól, az megintcsak nem 
az Uránusz hibája.)

Komputeres szem és kontakt-

lencse vizsgálatot végez!

Jénai okleveles
látszerész mester
és optometrista

SZTK vények beváltása
Kontaktlencse és tároló árusítása

Bp. XVI. M.föld, Veres P. út 110.

SZAKORVOSI RENDELÉS:
Nyitva: 9-18, szombat: 9-13,30-ig

K: 13-18, Sz, Cs: 14-18, Szo: 9-12,30

(a Repülôtéri HÉV megállónál)

Óriási keretválaszték – extra lencsék is

GERÔ
RUDOLF

Telefon:

403-0702

MAMI MÓDI
Kismamaruha készítõ

Termelõi áron
Nagy választék!

XVI. Kõszirt u. 6. Tel: 403 04 90
www.mamimodi.hu

Dr. Purger István fogszakorvos

Röntgenfelvételek készítése helyben.
Ingyenes állapotfelmérés

Rendelés: H-Sz: 15-20 P: 15-19h h

Kistarcsa, Szabadság u. 54. (3-as fõút mellett)
Bejelentkezés: 06-28-470-561, 06-20-356-2252

esztétikus tömések,
porcelán pótlások,
ultrahangos fogkõ-
eltávolítás és száj-

sebészeti beavatkozások.

Szentmihályi

ÖLTÖNYHÁZ

akik elegánsak akarnak lenni
ELFOGADHATÓ ÁRON!Férfiaknak

Öltönyök, szmokingok, zakók, pantallók
ingek, nyakkendõk, övek, zoknik,

és más kiegészítõk.

héfõtõl - péntekig: 10-18-ig, szombaton: 9-13-ig.Nyitva:

Bp. XVI. Rákosi út 194.• 405-3921

(Szakszerû méretre igazítás – 24 óra alatt!)

És ebben nincs semmi trükk!

Tom ÓRABOLT

XVI. Rákosi út 116.

Nyitva: H-P 10-18 óráig
(A Totózó mellett)Tel: 06-30-479-8245

Nõi ékszerórák

MÁRKÁS ÓRÁK
CASIO – SEIKO – TICO-TIME

akciós árakon!

Ingaórák nagy választékban

Egyéb ajándéktárgyak


